
er

De raad der gemeente Wijdemeren;

RAADSBESLUIT

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 oktober 2022,

Gelet op artikel 2.27 van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht en artikel 6.5 van het
Besluit omgevingsrecht;

BESLUIT

1. Een verklaring van geen bedenkingen (vvgb) af te geven voor het afwijken van het
vigerende bestemmingsplan ten behoeve van de realisatie van een nieuwe
recreatiewoning, het vernieuwen en vergroten van het entreegebouw en het
realiseren van een havengebouw op het perceel Bloklaan 22a te Loosdrecht;

2. De ingediende zienswijzen conform de bijgevoegde Nota van beantwoording van
zie nswijzen af te doen

Aldus besloten in de openbare vergadering van 15 november 2022

de voorzitter,

Hörchner


